
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Dipignano.  Responsabile Procedimento: FIORINO Michele  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 

La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

**Copia Albo** 

 

 

 

COMUNE DI DIPIGNANO 
(Provincia di Cosenza) 

 
 

 
 

 

 
 

DETERMINAZ IONE  

SETTORE AMMINISTRAT IVO,  R ISORSE  E  

PROGRAMMAZIONE  
 

 

 

N. 23 DEL REG. SETTORE 
 

DATA: 14/02/2017 
 

 
N. 64 DEL REG. GENERALE 

 

 

 

 

 

 

 

O G G E T T O :  
 

 

INDAGINE ISTAT " ASPETTI DELLA VITA QUOTIDIANA" ANNO 2017- APPROVAZIONE 

AVVISO PUBBLICO PER LA SELEZIONE DI N°2 RILEVATORI.      
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Dipignano.  Responsabile Procedimento: FIORINO Michele  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 

La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO, RISORSE E PROGRAMMAZIONE 

 

VISTO il Decreto n.1/2017 emanato dal Sindaco avente ad oggetto “Nomina a 

Responsabile del Settore Amministrativo, Risorse e Programmazione”; 

 

Premesso che: 

- l’ISTAT con nota n.23471 del 12.12.2016, pervenuta a questo ufficio via PEC in data 15.12.2016, ha 

comunicato che Dipignano è stato scelto come comune campione per lo svolgimento dell’indagine 

“Aspetti della vita quotidiana” Anno 2017; 

- Che l’indagine è prevista dal Programma statistico 2014-2016 – Aggiornamento 2016 e dal 

Programma statistico nazionale 2017-2019; 

- Che le famiglie interessate all’indagine sono 20 e saranno scelte dall’Istat; 

- Che, pertanto, occorre nominare n.2 rilevatori a cui assegnare le famiglie da intervistare; 
DETERMINA 

- di approvare l’unito avviso pubblico nonché la domanda di partecipazione,  al fine di effettuare una 

selezione per n.2 per lo svolgimento dell’indagine Multiscopo sulle Famiglie “Aspetti della vita 

quotidiana”; 

- Di dare atto che le domande che perverranno saranno verificate e valutate dall’Ufficio Comunale di 

Statistica  in merito ai requisiti minimi e ai titoli dichiarati per formare la graduatoria finale; 

- Di dare altresì atto che alle spese derivanti dal presente atto si farà fronte con le risorse finanziarie 

assegnate dall’Istat a questo Ente per l’indagine sopra specificata. 

 

 

Il Responsabile del Procedimento  Il Responsabile del Settore 

F.to: Fulvia CIARDULLO  F.to:(Dott. Stefano PLASTINA) 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Dipignano.  Responsabile Procedimento: FIORINO Michele  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 

La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 

 

Parere di regolarità tecnica: FAVOREVOLE 

 

 
Data: 14/02/2017 

 

Il Responsabile 

F.to: Dott. Stefano PLASTINA 
 

 
 

 

SETTORE 

AMMINISTRATIVO, RISORSE E PROGRAMMAZIONE 
 

 

 Visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria ai sensi degli artt.147, 

comma1 (articolo introdotto dall'articolo 3, comma 1, lettera d)  Legge n. 213 del 2012) e 153, 

comma 4 (comma modificato dall'art. 3, comma1, lettera f) Legge n. 213/ 2012, poi dall'art. 74 del 

D.lgs n. 118/2011, introdotto dal D.Lgs n. 126 /2014) del D.lgs n. 267/2000; 

 

 Si attesta l’avvenuta registrazione del seguente impegno di spesa: 
 

MISSIONE PROGRAMMA TITOLO 
MACRO 

AGGREGATO 

CAP. PEG 

COD. PCF 

COD. 

GESTIONALE  
IMPEGNO ESERCIZIO 2016 

       
 Competenza 

 Residuo Anno 

 

 si attesta l’avvenuta registrazione della seguente diminuzione di entrata: 
 

DESCRIZIONE IMPORTO ST. CAPITOLO AZIONE COD. SIOPE IMPEGNO 

      

 

 Sulla presente determinazione non si appone ai sensi dell’art.151,comma 4 e 147 bis, comma 1, 

d.lgs. 267/2000 , il visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria per la 

motivazione indicata con nota ID ______________del _________ che si allega; 

 

VISTO per la registrazione dell’impegno di spesa  
 

Il Responsabile del Procedimento 

F.to: Fulvia CIARDULLO 
 

 

 

 
Dipignano, lì _________________________ 
 

Il Responsabile del Settore Finanziario 

F.to: Dott. Stefano PLASTINA  
 

 

 

 

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 

  

Dipignano, lì 14/02/2017 Il Responsabile del Servizio 

Dott. Stefano PLASTINA 
  

 

 

 

C E R T I F I C A T O   D I   P U B B L I C A Z I O N E 
 

 

Pubblicato all’Albo Pretorio di questo Comune dal 14/02/2017 al 01/03/2017. 

 

(Prot. N. _____ cat. ________) - Reg. Pubbl. N.       
 

 

Dipignano, lì 14/02/2017 

 

 

Il Responsabile del Settore Amministrativo 

F.to:  Dott. Stefano PLASTINA 
 

 


